
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ZARZĄDZENIE NR 0050/378/16 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 26 października 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na  ustanowienie służebności drogi na nieruchomościach 

położonych przy ul. Browarowej. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) oraz Uchwały   

Nr XXIV/423/16 Rady Miasta Tychy z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami i lokalami użytkowymi 

 

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności drogowej na rzecz nieruchomości zapisanej 

w księdze wieczystej nr KA1T/00066764/3 Sądu Rejonowego w Tychach przez: 

a) działkę nr 1899/91 o pow. 0,0301 ha zapisaną w księdze wieczystej                                     

nr KA1T/00070628/9 Sądu Rejonowego w Tychach, jako własność Gminy Miasta 

Tychy polegającej na prawie swobodnego przechodu i przejazdu na całej powierzchni 

przedmiotowej działki na rzecz każdoczesnych użytkowników wieczystych lub 

właścicieli działek 1885/91, 1886/91, 1892/91, 1893/91, 

b) działkę nr 1900/91 o pow. 0,0300 ha zapisana w księdze wieczystej                                   

nr KA1T/00070629/6 Sądu Rejonowego w Tychach, jako własność Gminy Miasta 

Tychy polegającej na prawie swobodnego przechodu i przejazdu na całej powierzchni 

przedmiotowej działki  na rzecz każdoczesnych użytkowników wieczystych lub 

właścicieli działek nr  1887/91, 1888/91, 1894/91, 1895/91,   

c) działkę nr 1901/91 o pow. 0,0298 ha, zapisaną w księdze wieczystej                                   

nr KA1T/00070630/6 Sądu Rejonowego w Tychach, jako własność Gminy Miasta 

Tychy polegającej  na prawie swobodnego przechodu i przejazdu na całej 

powierzchni przedmiotowej działki na rzecz każdoczesnych użytkowników 

wieczystych lub właścicieli działek  nr  1889/91, 1890/91, 1896/91, 1897/91. 

                                                           § 2 

Ustanowienie prawa służebności nastąpi odpłatnie. 

§ 3 

Wartość rynkowa służebności gruntowych wynosi łącznie 50.546,00 zł. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta nr 0050/390/15 z dnia 17 listopada 2015 r.                     

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie oraz obciążenie ograniczonym prawem rzeczowym 

nieruchomości położonych w Tychach w rejonie ulicy Browarowej. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Tychy 
 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=325311

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:06:04

http://www.tcpdf.org

